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108 學年度第 1 學期 醫學系 一 A 上課時間表 
                                                                                  

  
1 

0810-0900 
2 

0910-1000 
3 

1010-1100 
4 

1110-1200 
 

5 
1310-1400 

6 
1410-1500 

7 
1510-1600 

8 
1610-1700 

9 
1710-1800 

10 
1810-1900 

一 
科目  

生物學實驗 
周淑娥老師(大學部共同科目大表) 

 通識核心課程   

教室  M0501L      

二 
科目 

醫用微積分(AB 合班) 
王埄彬老師(大學部共同科目大表) 

  
基礎英文 A 

張玉燕老師(大學部共同科目大表) 
通識核心課程  

教室 C0103R   M0302E     

三 
科目  通識核心課程  

有機化學(AB 合班) 
李仁盛老師(大學部共同科目大表) 

  (選)醫學與哲學 
林雅萍老師 

 

教室    M0302R C0204R  

四 
科目   

  (選)醫學與歷史 
張淑卿老師 

 
有機化學實驗 

李仁盛老師(大學部共同科目大表) 
  

教室   C0209R  M0301L    

五 
科目 

生物學  
周淑娥老師(大學部共同科目大表) 

體育 
蘇懋坤老師 

 
軍訓 

朱展龍教官 
    

教室 M0202R 體育館  C0103R    
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108 學年度第 1 學期 醫學系 一 B 上課時間表 
   

                                                                                       108.08.31 

  
1 

0810-0900 
2 

0910-1000 
3 

1010-1100 
4 

1110-1200 
 

5 
1310-1400 

6 
1410-1500 

7 
1510-1600 

8 
1610-1700 

9 
1710-1800 

10 
1810-1900 

一 
科目   

軍訓 

朱展龍教官 
 通識核心課程 

  (選)醫學與哲學 
林雅萍老師 

 

教室   C0101R    C0204R  

二 
科目 

醫用微積分(AB 合班) 
王埄彬老師(大學部共同科目大表) 

生物學  
徐錦源老師(大學部共同科目大表) 

 
基礎英文 A 

田康人老師(大學部共同科目大表) 
通識核心課程  

教室 C0103R M0302R  M0303E   

三 
科目  通識核心課程  

有機化學(AB 合班) 
李仁盛老師(大學部共同科目大表) 

  

教室    M0302R    

四 
科目  

有機化學實驗 
李仁盛老師(大學部共同科目大表) 

 
(選)醫學與歷史 
張淑卿老師 

體育 
劉妍秀老師 

  

教室  M0301L 
 

 C0209R 體育館   

五 
科目  

生物學實驗 
徐錦源老師(大學部共同科目大表) 

       

教室  M0501L         
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108 學年度第 1 學期 醫學系 二 AB 上課時間表 
  

  
1 

0810-0900 
2 

0910-1000 
3 

1010-1100 
4 

1110-1200 
 

5 
1310-1400 

6 
1410-1500 

7 
1510-1600 

8 
1610-1700 

9 
1710-1800 

10 
1810-1900 

一 
科目   

生物化學暨分子細胞生物學實驗:洪錦堂老師 
(A 班單週/B 班雙週) 

  

教室   M0501L   

二 
科目 

生物化學暨分子細胞生物學 

洪錦堂老師(AB合班) 
     

醫學研究導論 
邱志勇老師(AB 合班) 

  

教室 M0303R    C0103R   

三 
科目   

 (選)人際關係理論與

應用胡正申老師(B)  

 行為科學:李舒中老師

(A) 

 

 醫學英文:田康人老師

(A) 

 體育:詹智能老師(B) 

(大學部共同科目大表) 

 體育:劉妍秀老師(A) 

 醫學英文:田康人老師

(B) 

(大學部共同科目大表) 

  

教室   C0210R/C0204R  PBL1~5 /體育館 體育館/PBL1~5   

四 
科目   

生物化學暨分子細胞生物 

洪錦堂老師(AB 合班) 
 

 (選)人際關係理論與

應用胡正申老師(A) 

 (選)行為科學:李舒中

老師(B) 

    

教室   M0303R  C0210R/C0204R     

五 

科目 
初步見識醫院(2) 

歐良修老師(AB 合班) 
        

教室 解剖講堂         
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108 學年度第 1 學期 醫學系 三年級 上課時間表 
                                                                   108.04.28 

  
1 

0810-0900 
2 

0910-1000 
3 

1010-1100 
4 

1110-1200 
 

5 
1310-1400 

6 
1410-1500 

7 
1510-1600 

8 
1610-1700 

9 
1710-1800 

10 
1810-1900 

一 
科目  

大體解剖學實驗 

莊宏亨老師(AB 合班) 
 

公共衛生學:環境醫學 
黃祥富老師(AB 合班) 

    

教室  M0101L  M0301R     

二 
科目 

(AB)組織學 
徐淑媛老師 

組織學實驗 
徐淑媛老師(AB 合班) 

 
大體解剖 
莊宏亨老師

(AB 合班) 

大體解剖學實驗 
莊宏亨老師(AB 合班) 

  

教室 M0101L  M0101L   

三 
科目 

大體解剖 
莊宏亨老師

(AB 合班) 

大體解剖學實驗 
莊宏亨老師(AB 合班) 

 
影像解剖學 

黃耀祥老師(AB 合班) 
    

教室 M0101L  B0204R     

四 
科目 

大體解剖 
莊宏亨老師

(AB 合班) 

大體解剖學實驗 
莊宏亨老師(AB 合班) 

 
(AB)組織學 
徐淑媛老師 

組織學實驗 
徐淑媛老師(AB 合班) 

  

教室 M0101L  M0101L   

五 
科目       

胚胎及發育生

物學:歐陽品

老師(AB) 

    

教室       M0101L     
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108 學年度第 1 學期 醫學系 四年級 上課時間表  
    

  
1 

0810-0900 
2 

0910-1000 
3 

1010-1100 
4 

1110-1200 
 

5 
1310-1400 

6 
1410-1500 

7 
1510-1600 

8 
1610-1700 

9 
1710-1800 

10 
1810-1900 

一 
科目 

病理學 
陳澤卿醫師(AB 合班) 

病態生理學 
方基存醫師(AB 合班) 

 
藥理學:陳景宗老師 

(AB 合班)(醫學、中醫合班) 
    

教室 B0204R B0204R  解剖講堂     

二 
科目  

醫療人文與臨床倫理:林雅

萍老師(A、B) (與中醫合班) 
 

社區醫學-陳進明醫師 
(AB 合班雙週上課)(中醫單週) 

 

   

教室  B0204R  系上    

三 
科目 

病理學(AB) 

陳澤卿醫師 

病理學實驗 
陳澤卿醫師(AB 合班) 

   
安寧照護(選) 
唐婉如老師 

 

教室 B0204R M0101L    C0104R   

四 
科目 

病理學 
陳澤卿醫師(AB 合班) 

病理學實驗 
陳澤卿醫師(AB 合班) 

 
藥理學實驗 

陳景宗老師(A) 
   

教室 B0204R M0101L  M0601L    

五 
科目  

藥理學:陳景宗老師 

(AB 合班)(醫學、中醫合班) 
 

藥理學實驗 
陳景宗老師(B) 

   

教室  解剖講堂  M0601L    

 


